PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 786/2021 – CM

     Garça, 10 de novembro de 2021.

Requerimento nº 1178/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Informações em relação ao serviço do

SAMU.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que:

1) Média de atendimento em torno de 6 a 8 chamados em 24 horas;

2) Segue em anexo, relatório consolidado na UAC por meio de

sínteses do BPA;

3) Não, pois, os chamados são regulados pela Base do município de

Marília;

4) Todo chamado de 192 é atendido por meio da Base Regional do

SAMU na cidade de Marília, passando assim, o contato e descrição do

chamado via telefone para a equipe de plantão na nossa base local com a

devida classificação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-16T09:59:46-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823